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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83605602F

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit BALA 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/201823/11/2117

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", rruga "18 Shtatori", objekt 4-katesh, kati i dyte, nr. 
pasurie 15/4, ZK 8541 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice, import-eksport I mallrave te ndryshme 

ushqimore dhe joushqimore
Tatjana Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2018                Deri: 23/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TatjanaBala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BALA 2018
E-Mail: robert_lulo@yahoo.com  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-025920-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288530-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Bala 2018 sh.p.k..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Bala 
2018 sh.p.k.xlsx
SHENIME PF 2018 BALA.pdf
VA PF 2018 BALA.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570961-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Bala.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB BALA 2018.xlsx
Vendim Miratim PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar format QKB BALA 2018.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754114-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB BALA 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2659938-B618-4DBD-A351-2E6D74266DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C6B793-DE54-4A71-9BA7-B919D88956B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD76FA0-724E-4728-A165-C7710ACFA287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDAD023-EAC8-496E-B765-FB95335C96D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6567B0-CF37-4B2A-B8A0-7B5242E78502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA62A3F-1CB3-4BBA-AB96-CD3521E82B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA62A3F-1CB3-4BBA-AB96-CD3521E82B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3C83D6-2D86-40FA-BF75-810B6D6395A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A371A980-D7CA-43BD-8704-D1BC5FF4261E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832E781E-4838-4116-AAB8-0B8DC8F5E7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B86F1A-348A-487C-9052-F4F6A2D11731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B86F1A-348A-487C-9052-F4F6A2D11731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8C326E-3FC6-4CBD-A7B0-3EF2AB93DF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918D96A9-1085-4400-82C5-46C7A0CEA2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861D3AEC-E1A9-4922-A6FC-0EF5D5EA9CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861D3AEC-E1A9-4922-A6FC-0EF5D5EA9CAF
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Pasqyra e pozicionit financiar format QKB BALA 2018.xlsx
BALA SHPK SHENIMET 2020.pdf
Asambleja 30.06.2020 Miratim PF.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959274-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Asambleja 30.06.2022 Miratim PF 2021 skanuar.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2021 format QKB BALA 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 format QKB BALA 2018.xlsx

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA5A945-472A-4533-A08A-BEE5403F4BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72D39B8-AE2B-49F2-9881-7F998D0AC2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBAD177-BC95-4598-9607-97AAEEE1E313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87474D79-51E9-46D0-A5D5-8DD3CAEEB4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD7B6AE-F11E-4C99-A1C6-6CC42D999609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE64D65-EFAA-4A61-83BD-8FC2B869B91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8C8B61-BEC3-47F3-9B4F-1FEE5007FC47

